



Customer Name: Hummus Factory

Email:

mike@hummuscatering.com

Contact: 3107530331

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
203067	07 13 2026	07 13 2026	Not Completed	\$174.73

BILLING ADDRESS

Pincode :

Country :

State :

City :

SHIPPING ADDRESS

8310 Stewart and Gray Rd, Downey, Hummus

Factory: Downey, CA, 90241

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	20240 CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	2	\$1.62	\$3.24
2	ROYAL BASMATI RICE 20 LBS BAG	ROYAL BASMATI RICE 20 LBS BAG	2	\$28.20	\$56.40
3	UNIT PD PEELED GARLIC 5 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD PEELED GARLIC 5 LBS - LOS ANGELES PRODUCE (2060042512) (437004591449)	2	\$17.49	\$34.98
4	PD ROMAINE HEARTS 7X6 HEADS 42 CT CASE - PACIFIC	50014	1	\$25.05	\$25.05
5	COCA COLA 35/12 OZ CANS CLASSIC COKE - PRICE INCLUDE CRV	COCA COLA 35/12 OZ CANS CLASSIC COKE - PRICE INCLUDE CRV 1802	1	\$26.27	\$26.27
6	UNIT BLEACH AROCEP GERM 128Z	UNIT BLEACH AROCEP GERM 128Z	1	\$6.65	\$6.65
7	UNIT DISHWASHING LIQUID GREEN 1 GALLON - JACKPOT/H. DUTY	UNIT DISHWASHING LIQUID GREEN 1 GALLON - JACKPOT/H. DUTY	1	\$6.58	\$6.58
8	UNIT STUFFED GRAPE LEAVES (DOLMADES) 2 KG CAN - ATHENA	UNIT STUFFED GRAPE LEAVES (DOLMADES) 2 KG CAN - ATHENA	1	\$15.56	\$15.56

Sub Total	\$174.73
Discount(brfood30)	\$0.00
Shipping Charges	\$0.00
Total Amount	\$174.73

TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

